

## **ALA-HÄMEEN AMPUJAT ry**

### **Toimintakertomus 2021**

Jo toisena vuonna peräkkäin koronapandemia häiritsi kaikkea urheilutoimintaa mukaan lukien ampumaurheilu. Tyypillistä oli kilpailujen peruuttaminen tai siirtäminen. Kuitenkin alkukesästä lähtien pystyttiin viemään erilaisin varotoimin kisoja läpi.

Seura oli järjestämässä kahta päätapahtumaa, Sako-Franchi GP ja Metsästäjäliiton SM-kilpailut. Jälkeenpäin voitiin todeta, että mitään tartuntaryppäitä ei ilmentynyt. Sako Franchi skeet oli liiton nimeämä näyttökilpailu, jossa urheilijoilla oli mahdollisuus kerätä ranking-pisteitä itselleen.

Suomen Metsästäjäliiton mestaruuskilpailut pidettiin Lopen ampumaurheilukeskuksessa Etelä-Hämeen piirin koordinoimana, jossa seuran osuutena oli vastata haulikkolajien läpiviemisestä. Tukena työssä oli piirin metsästysseurojen haulikkoampujat. Luotilajien läpiviennistä vastasi Lopen riistanhoitoyhdistyksen metsästysseurat. Kilpailut olivat Metsästäjäliiton 100-vuotisjuhlakilpailu. 100 vuotta täyttänyt Sako Oy tuki merkittävästi tapahtumaa. Kilpailujen johtajana toimi Kari Kuparinen. Järjestelyissä onnistuttiin erinomaisesti.

### **Kotimainen ja kansainvälinen kilpailutoiminta**

Kilpailumenestys oli seuran historian paras. Eetu Kallioinen ampui skeetin Euroopan mestaruuspronssin, jolla hän hankki olympiapaikan Tokioon. Siellä hän rikkoi lasikaton murtautuen olympiafinaalin, josta tuloksena oli neljäs sija. Mitalit jäivät yhden kiekon päähän. Jo aikaisempien kausien ja kuluvan kauden menestyksen perusteella Eetu kuuluu nyt maailman skeet-ampujien kärkekkymmenikköön. Seura palkitsi menestyksen kahdella stipendillä.

Eetu Kallioinen Tokiossa



Skeetin Suomen mestaruuskilpailuissa seuran edustajat menestyivät erinomaisesti.  
Henkilökohtaisen mestaruuden Mikkelissä saavuttivat:

Tero Kallioinen Y 50  
Eino Peltomäki Y 20  
Nea Vallioniemi N 20

AHA voitti kultaa joukkueella Aleksi Ahokas, Eetu Kallioinen, Timi Vallioniemi. Suomen paras naisjoukkue oli Kaisa Kurki, Marja Mäkelä, Nea Vallioniemi.

Kansallisen skeetin mestaruuden voitti Hyvinkäällä Kaisa Kurki. Joukkue, jossa oli Kaisan lisäksi Marja Mäkelä ja Nea Vallioniemi, ampui Suomen ennätystuloksen 271.

Metsästäjäliiton SM-kilpailuissa seuran jäsenet ampuivat hyviä tuloksia. Parhaimmaksi nousi Samuli Ahokas, joka voitti metsästyshaulikon miesten sarjan kultaa. Tero Kallioinen saavutti Y 50 sarjassa hopeaa.

Kauden päätteeksi Suomen ampumaurheiluliitto nimesi kauden ranking-pisteiden perusteella 2021 skeetin parhaat ampujat sarjoittain. Parhaat meriitit saivat AHAn edustajat:

Miehet Timi Vallioniemi

Naiset Kaisa Kurki

Juniorit Eino Peltomäki

Veteraanit Tero Kallioinen

Vuoden 2021 ampujaksi Ampumaurheiluliitto valitsi Eetu Kallioisen. Vuoden taustavaikuttajaksi nimettiin Tero Kallioinen.

Eetu Kallioisen menestyksen innoittamana Lopen ampumaratayhdistys nimesi haulikkoradan paviljongin Eetulaksi.



## **Nuorisokoulutus**

Välittömästi olympiakisojen jälkeen päätettiin aktivoida toimintaa nuorison suuntaan. Sen tiimoilta käynnistettiin koulutusprojekti, joka kantaa nimeä ”Eetun haulikkokoulu”. Jo ensimmäisten tilaisuuksien jälkeen voitiin todeta, että päätöksellä oli sosiaalista tilausta. Toimintaa voidaan laajentaa tarpeen mukaan.

## **Muu toiminta**

Seura on vastannut haulikkoratojen harjoitusiltojen valvonnasta. Tähän työhön on osallistunut pääosa jäsenistöstä. Toiminnallisen ammunnan vetäjänä on ollut Juho Aarnio.

## **Hallinto ja talous**

Seuran hallituksen muodosti Timo Suni puheenjohtajana ja Hannu Riihimäki varapuheenjohtajana. Muut hallituksen jäsenet olivat Kaisa Kurki, Aulis Passila, Tero Kallioinen, Hannu Vähänen, Kari Kuparinen ja Janne Vallioniemi.

Rahastonhoitajana toimi Kaisa Kurki ja sihteerinä Juho Aarnio.

## **Yhteydet**

Seura on Suomen Ampumaurheiluliiton, Suomen Metsästäjäliiton ja Lopen ampumaratayhdistyksen jäsen.

Tero Kallioinen toimi Ampumaurheiluliiton haulikkojaoston jäsenenä ja Hannu Riihimäki Lopen ampumaratayhdistyksen hallituksessa.

